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10 lutego 2014

Kino „Fenomen” w WDK

16-17 lutego

16-17 luetgo
„Nimfomanka” cz.2 reż. Lars von Trier   
(dramat / erotyczny, Belgia, Dania, Francja, 2013, 123 min)
wyst.: Charlotte Gainsbourg, Stellan Skarsgård, Stacy Martin,
Shia LaBeouf, Christian Slater, Jamie Bell

16 luetgo – 16:00, 18:15, 20:30
17 lutego – 16:00, 18:15, 20:30

Opis filmu:
W świecie opętanym przez seks, „Nimfomanka” jest inteligentną i prowokacyjną opowieścią
o podporządkowaniu życia poszukiwaniu rozkoszy. Film z udziałem plejady gwiazd, takich
jak Charlotte Gainsbourg, Shia LaBeouf, Uma Thurman, Jamie Bell, czy Willem Dafoe,
zawiera jedne z najodważniejszych scen i kreacji aktorskich w dziejach kina. Lars von Trier
stworzył przenikliwe arcydzieło erotyczne – film, który jak żaden inny, podzieli widownię na
entuzjastów i oburzonych przekroczeniem granic tego, co wolno pokazywać na ekranie.
Jedno jest pewne: nigdy czegoś takiego w kinie nie było i być może nigdy więcej nie będzie…

Filmowe Czytanki
16 lutego, godzina 11.00
„Kumba”  reż. Anthony Silverston
(animacja / familijny / przygodowy, RPA, 2013, 85 min)

Opis fimu:
Wszystkie zwierzęta w Afryce wiedzą, że zebra bez pasów jest jak słoń bez trąby i lew bez
grzywy. Kiedy jesteś zebrą i rodzisz się pasiasty do połowy, życie potrafi być bardzo
skomplikowane. Na własnej skórze przekonuje się o tym Kumba – jedyny na świecie
przedstawiciel pasiastych, któremu natura poskąpiła pełnego umaszczenia. Odtrącony przez
rodzinne stado, Kumba wyrusza na poszukiwanie magicznego źródła, w którym – jak stara
głosi legenda – pierwsze zebry zyskały swoje pasy. W wędrówce towarzyszą mu nowi
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przyjaciele – nadopiekuńcza antylopa gnu oraz postrzelony struś…

Zwiastun http://www.youtube.com/watch?v=EWJKUgKTbgA&feature=youtu.be

Filmowy Klub Seniora
16 lutego, godzina 14:00
„Last Vegas” reż. Jon Turteltaub
(komedia, USA, 2013, 105 min)
wyst.: Robert De Niro, Michael Douglas, Morgan Freeman,
Kevin Kline, Mary Steenburgen

Opis filmu:
Billy, Paddy, Archie i Sam przyjaźnią się od podstawówki. Z całej czwórki tylko Billy nigdy
nie dał się zaciągnąć do ołtarza. Nic więc dziwnego, że gdy wreszcie decyduje się na ślub,
starzy kumple bez wahania przybywają do Las Vegas, by wyprawić mu wieczór kawalerski i
pokazać światu, że faceci z takim doświadczeniem potrafią bawić się jakby nie było jutra.
Zanim jednak impreza rozkręci się na dobre, jeden z panów zdąży wplątać się w romans z
uroczą piosenkarką, drugi pobije się w dyskotece z gościem, który mógłby być jego
wnukiem, trzeci spróbuje ulec długo oczekiwanej pokusie, a czwarty zapragnie uczynić
wszystko, by nie doszło do ślubu. Co jeszcze można zrobić z tak pięknie rozpoczętym
wieczorem?

Zwiastun  http://www.youtube.com/watch?v=ELmjrkU5-sM&feature=youtu.be
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